



INDIRA GANDHI NATIONAL OPEN UNIVERSITY

Regional Centre – Delhi-2

IAEA House, 17-B, Indraprastha Estate, Ring Road, New Delhi-110002

Date: 13-06-2026

NOTICE

Due to administrative reasons, all examinations scheduled to be held at **Exam Centre Code – 29082, Haryana Shakti College of Education, Kanjhawala, Delhi – 110081**, have been shifted to other examination centres with effect from **15 June 2026**.

All examinees allotted to **Exam Centre-29082** are advised to **download their revised Hall Ticket** from the **IGNOU Samarth Portal (TEE June 2026)** and appear for the examination at the **newly allotted examination centre** as mentioned in the revised Hall Ticket.

Students are requested to check the revised Hall Ticket carefully and report to the allotted examination centre well before the commencement of the examination.

IGNOU Regional Centre, Delhi-2

INDIRA GANDHI NATIONAL OPEN UNIVERSITY

Regional Centre – Delhi-2

IAEA House, 17-B, Indraprastha Estate, Ring Road, New Delhi-110002

दिनांक: 13-06-2026

सूचना

प्रशासनिक कारणों से परीक्षा केन्द्र कोड – 29082, हरियाणा शक्ति कॉलेज ऑफ एजुकेशन, कंझावला, दिल्ली – 110081 में 15 जून 2026 से आयोजित होने वाली सभी परीक्षाओं को अन्य परीक्षा केन्द्रों में स्थानांतरित किया गया है।

परीक्षा केन्द्र 29082 से संबद्ध सभी परीक्षार्थियों को सलाह दी जाती है कि वे IGNOU Samarth Portal (TEE June 2026) से अपना संशोधित प्रवेश पत्र (Revised Hall Ticket) डाउनलोड कर लें तथा प्रवेश पत्र में उल्लिखित नव-आवंटित परीक्षा केन्द्र पर निर्धारित तिथि एवं समय के अनुसार परीक्षा में सम्मिलित हों।

सभी परीक्षार्थियों से अनुरोध है कि वे संशोधित प्रवेश पत्र का सावधानीपूर्वक अवलोकन करें तथा परीक्षा प्रारम्भ होने से पर्याप्त समय पूर्व आवंटित परीक्षा केन्द्र पर उपस्थित होना सुनिश्चित करें।

इग्नू क्षेत्रीय केन्द्र, दिल्ली-2